HỌC VIỆN KỸ THUẬT MẬT MÃ
PHÂN HIỆU HỌC VIỆN KTMM
TẠI TP. HỒ CHÍ MINH
	 (
M
ẫu
 01
)CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HOÃN THI KẾT THÚC HỌC PHẦN
(Thi lần:…………)

Môn:…………………………….………….….................................…………….…….

	Kính gửi:
	 Ban Khảo thí & Đảm bảo chất lượng đào tạo

Em tên là: ………………………………………………………......…...….……………….…
SĐT: ………..…….............................………. Mã số SV:…….……………………………..
Hiện là sinh viên khóa……...……Chuyên ngành đào tạo:…….........................…..……
Em đã học môn:……………………………………………...................…………………….
Lớp đăng ký học:……......…… Khóa:....….. Học kỳ:..…… Năm học: 20..... - 20.....
	Ban Khảo thí & Đảm bảo chất lượng đào tạo đã thông báo lịch thi Lần:............... Ngày thi: .............................................. Em xin hoãn thi vì:
Lý do: ......................................................................................................................
	Nay em làm đơn này xin phép Ban Khảo thí & Đảm bảo chất lượng đào tạo xem xét và tạo điều kiện giải quyết.
				TP. Hồ Chí Minh, ngày........ tháng........ năm 20.....
	Ban KT&ĐBCLĐT
	Người làm đơn

	(Ký, ghi họ tên)

	(Ký, ghi họ tên)

            *Ghi chú:
              - Sinh viên photo 02 bản, bản gốc gửi Ban KT&KĐCLĐT, 01 bản sinh viên giữ.
               - Gửi đơn về Ban KT&ĐBCLĐT chậm nhất 03 ngày sau khi thi, sau thời gian này Ban KT&ĐBCLĐT     không giải quyết./.